
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

Fatih Tezcan: "Bizim gücümüz Kemalist terör örgütüne yeter"

Fatih Tezcan’ın skandal ifadelerinin yer aldığı bir videosu ortaya çıktı.

AKP’ye verdiği destekle bilinen Fatih Tezcan’ın skandal ifadelerinin yer aldığı bir videosu ortaya çıktı. Videoyu CHP psikiyatrı
uzmanı olan doktor milletvekili Mehmet Bekaroğlu da sosyal medya hesabından paylaştı. Fatih Tezcan’ın şirofren hastası
olduğu şeklindeki iddiaların aksine, Mehmet Bekaroğlu paylaştığı videoya, “Bir psikiyatri uzmanı olarak söylüyorum; bu
adam kesinlikle şizofren değil...” şeklinde yorum yazdı.
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FETÖ LİDERİ GÜLEN’E “HOCA” DİYEN FATİH TEZCAN: “FETHULLAH GÜLEN’İ DİNLEDİĞİME PİŞMAN DEĞİLİM”

FETÖ lideri Fethullah Gülen’in 40 yıldır devlet içinde örgütlenmeye çalıştığı, bunu saklamak içinde İslam dinini kullandığı ve
AKP döneminde devlet içindeki gücünü en üst noktaya çıkararak 15 Temmuz darbe girişime kalkıştığı yorumlarını iktidar ve
muhalif kanattan birçok isim dile getirdi. Yine aynı kanatlardan, FETÖ lideri Gülen’in devleti ele geçirme planını yıllar
öncesinde planlandığı da yazıldı.

Buna karşın Fatih Tezcan videosunda,  “Fethullah Gülen’i 95’te, 98’de dinlediğime zerre kadar pişman değilim. İyi ki
dinlemişim. Allah kitap peygamber anlatıyordu” ifadelerini kullandı. Tezcan, Fethullah Gülen’e “hoca” diyerek,
FETÖ’cüleri eleştirenlere de, “Ne hakla 20 sene önce bir hocadan Allah kitap diyenleri suçluyorsunuz ki? Siz zaten Allah
düşmanısınız” dedi.

FATİH TEZCAN’DAN ATATÜRK’E HAKARET: “KEMALİST TERÖR ÖRGÜTÜ”

Fatih Tezcan açıklamalarının devamında Mustafa Kemal Atatürk’e hakaret etti. “Fethullah Gülen Türkiye’de yaşıyor.
Devletin legal olarak izin verdiği bir isim. Birileri dinlediği diye onları suçluyorsunuz” sözleriyle Fethullah Gülen’e ve
FETÖ’cülere destek çıkan Fatih Tezcan, “Siz zannediyor musunuz ki 90 sene 80 sene sömürdüğünüz gibi bundan sonra da
sömüreceksiniz. Bizim gücümüz Allah’ın izniyle FETÖ’ye de yeter. Kemalist terör örgütüne de yeter” dedi.

TEZCAN’IN TEHDİT: “BUNDAN SONRA SİZ GÖRECEKSİNİZ”

ODTÜ’deki mezuniyet töreninde taşıdıkları karikatürler nedeniyle tutuklanan üç kişiyle ilgili de açıklama yapan Fatih Tezcan
şu tehditte bulundu:

“Bak Tayyip Erdoğan’a geçen gün hakaret ettiniz. Şimdi inim inim inliyor üç tanesi cezaevinde çıkartın bizi diye. Ne oldu,
sabah 5’te yatağından alındı. Kim? LGBT’nin ODTÜ sorumlusu. Devam edecek çatır çatır. Bundan sonra siz göreceksiniz.”



FATİH TEZCAN’A TEPKİ GÖSTERENLER O TWEETİ HATIRLATTI

Fatih Tezcan’ın sözlerine tepki gösterenler, Tezcan’ın daha önce attığı mesajları paylaştılar. Fatih Tezcan 15 Temmuz darbe
girişiminden, darbenin karşısında duran dönemin 1. Ordu Komutanı, Kara Kuvvetleri Komutanı Ümit Dündar’ı sorumlu
tutmuştu. 15 Temmuz darbe girişiminin olduğu gece, “Darbeyi yapan şahsı açıklıyorum: Ümit Dündar” şeklinde tweet atan
Fatih Tezcan, bir gün sonra tweetini silerek, “Genelkurmay Başkanlığı'na atanan Ümit Dündar'la görüştüm, gece sehven
attığım twitten dolayı özür diledim. Lütfen siz de mazur görünüz” diye mesaj yazmıştı.
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